
Información Analítica de LPGA 3302-29759618

Fecha: 24/10/2025
Nro Orden:  0001 00092139
Productor: CAAMAÑO JUAN DOMINGO

Grano: Maíz

LPGAF 3302-29349971

Kilos

LPGA

100.360

0,00

201.075,01

201.075,01

FINAL

20.179.888,00

0,00

0,00

-605.396,64-590.261,72Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

19.574.491,36

IVA CREDITO FISCAL 51.383,0410,50%

NETO LIQUIDADO 540.745,32

Ganancias 0,00

IIBB -3.670,22

IVA -24.468,11

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 512.606,99

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

489.362,28

Importe Bruto

100.360

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

201.075,01

201.075,01

20.179.888,00

0,00

-504.497,20

0,00

19.085.129,08

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

23/10/25 506054 2 100,00 0,00 No 100.360 0,00CD 3320-21380577

Consultora Informática Tandil

Tel.: (0249) 442-9508

San Lorenzo 283, Tandil


